From:

ONIRIA

Veldstraat 85

9890 Asper-Gavere

info@oniria.be

+32 479-96 00 36

BE 0895.736.602

BE84 0015 4501 2259 - GEBABEBB

To:

PsySense

Kerkhofstraat 2

9890 Asper

BTW: Vrijgesteld
http://www.psysense.be
Els@psysense.be

Aantal Omschrijving
1 Set koffiezet
1 Outdoor WIFI Access Point
1 Fiche laptopvoeding
7 Uurtarief ICT werken

Tickets: 2913 - 3508 - 3520 - 3522 - 3532 - 3533 - 3535

Facturen zijn te betalen binnen de termijn van 30 kalenderdagen na factuurdatum.

Factuur Number
Factuur Date
Due Date

Totaal

Eenheidsprijs

€ 253,29
€240,90
€10,00
€53,72

Subtotaal
BTW

Totaal

Factuur

FN-0391
21 december 2022
20 januari 2023

€ 1.065,08

Subtotaal

€ 253,29
€ 240,90

€10,00
€ 376,04

€ 880,23
€184,85

€ 1.065,08

Betalingen kunnen ofwel cash, ofwel op rekening bnpparibas BE84 0015 4501 2259 - BIC: GEBABEBB overgeschreven worden.

Voor de algemene voorwaarden, zie www.oniria.be of verkrijgbaar op aanvraag.
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